

CENOVÁ NABÍDKA Č.RSZBR/27-20/PVR/19-21

Objednavatel : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ZBRASLAV, Zbraslavská nám.464, Praha 5
 Zhotovitel : P-V rekultivace s.r.o., Pod Svahem 9, Praha 4
 Obsah : Ul.Sulova x K Výtopně - přechod pro chodce

Ul.Sulova x K Výtopně - přechod pro chodce **popis položky**

	m.j.	množství	jednotková cena	cena celkem
Provizorní dopravní značení	soub.	1,00	2 500,00	2 500,00
řezání živíčního krytu v tl. 5cm do 10 cm	mb	28,00	65,00	1 820,00
bourání živíčního krytu v tl. 10cm	m2	57,00	176,00	10 032,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /živ.bou.tl.10cm/	m2	57,00	116,00	6 612,00
pokládka žlabů světlost 200 do betonu, akce U Kaštanu	mb	3,00	950,00	2 850,00
podkladní beton v tl. 10 cm - betonový práh pod žlabu, akce U Kaštanu	m2	1,20	260,00	312,00
dodávka žlabů světlost 200mm,zatížení tř.D.jitřinový rošt, akce U Kaštanu	mb	3,00	3 350,00	10 050,00
pokládka živíčního krytu ACO8 v tl. 5cm, ruční pokládka, podbal vozovka	m2	57,00	350,00	19 950,00
pokládka živíčního krytu ACO8 v tl. 5cm, ruční pokládka, vozovka	m2	57,00	350,00	19 950,00
ošetření spar profézováním 10/25 a zalitím modif.asf. zášivkou za horka	mb	28,00	75,00	2 100,00
Celkem bez DPH				76 176,00

REKAPITULACE

Ul.Sulova x K Výtopně - přechod pro chodce	76 176,00 Kč
CELKEM bez DPH	76 176,00 Kč
DPH 21%	15 996,96 Kč
CELKEM včetně DPH	92 172,96 Kč

V Praze dne 27.10.2020

XXXXXXXXXXXXX
 P-V rekultivace s.r.o.